URZAD REJESTRACJI

PRODUKTOW LECZNICZYCH, WYROBOW MEDYCZNYCH I PRODUKTOW BIOBOJCZYCH
AL. JEROZOLIMSKIE 181C; 02-222 WARSZAWA; TEL. +48 22 492-11-00; FAX +48 22 492-11-09
NIP 521-32-14-182 REGON 015249601

2021-09-14

Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
SPRAWA:
postepowanie o udzielenie zaméwienia klasycznego w trybie podstawowym, o warto$ci mniejszej niz 593 432,70 zlotych
bez podatku od towaréw i ustug, w przedmiocie: DOSTAWA, W TYM WDROZENIE SYSTEMU TELEFONII VOIP WRAZ Z TELEFONAMI
ORAZ SWIADCZENIE USLUG W ZAKRESIE WSPARCIA TEGO SYSTEMU PRZEZ 36 MIESIECY (numer referencyjny:
BAG-AGZ.26.10.2021)

Urzad Rejestracji Produktéow Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych, zamawiajacy

w ww. postepowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien

publicznych (pzp - Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) i pkt 0.2 specyfikacji warunkdéw zamowienia (SWZ)

zawiadamia, ze w nastepstwie pytan otrzymanych od dwéch wykonawcow, w dniu 14 wrzesnia br. udzielit
nastepujacych odpowiedzi/wyjasnien dotyczacych niektérych wymagan okreslonych w opisie przedmiotu
zamowienia/Umowy (OPZ) w ramach zatgcznika nr 1 do SWZ:

1. Prosimy o podanie iloci bram IP oraz portow wymaganych w momencie wdrozenia z podziatlem na
ISDN/GSM/FXO/FXS?

Odpowiedz: Caly ruch potgczen wychodzacych i przychodzgcych do operatora obstugiwany bedzie przez

dwa tgcza ISDN PRA. Zamawiajacy nie przewiduje korzystania z innych bram i portéw analogowych.

2. W sekcji ,,Wymagania sprzgtowe” pkt 1 ,Wymagania ogodlne dot. Systemu” Ip. 11 Zamawiajacy pisze
0 ,,dotaczenie wszystkich elementéw Systemu do istniejacej infrastruktury”. Prosimy o podanie szczegdlowych
informacji do jakich central telefonicznych (producent, model) ma zosta¢ podtaczony zamawiany system oraz czy
posiadaja one wolne porty, jezeli tak to jakie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przyjat model wdrozenia polegajgcy na petnej konfiguracji systemu VolP, w tym

telefonéw IP, a nastepnie przeniesienie catego ruchu telefonicznego na nowy system.

3. W sekcji ,,Wymagania funkcjonalne Systemu” pkt 2 ,,Wymagania dla modutu centrali” Ip. 8.d Zamawiajacy
wymaga ,,wbudowana karta DISA” co w przypadku systemu telefonii IP nie ma zastosowania. Czy Zamawiajacy
zrezygnuje z tego zapisu?

Odpowiedz: W sekcji ,Wymagania funkcjonalne Systemu” pkt 2 ,Wymagania dla modutu centrali” Ip. 8.d

zamawiajacy ustala tre$¢ w brzmieniu: system zapowiedzi glosowych z mozliwos$cia importu plikow .wav

4. W sekcji ,,Wymagania funkcjonalne Systemu” pkt 1 ,Wymagania ogélne” Ip. 2, czy ,,W ramach kosztéw
poniesionych na zakup Systemu, Zamawiajacy ma gwarantowany upgrade software serwera w catym okresie
gwarancji na System” nalezy rozumie¢, ze system ma by¢ aktywnie wspierany przez producenta w zakresie
rozwoju oprogramowania systemowego (firmware) dostepnosci tat i dostosowan? I czy to wyklucza istniejace ale
End of Life linie produktowe jak np. Panasonic? (zamknigcie linii SIP i PBX w 2000 z dwu letnim okresem
wygaszania)?

Odpowiedz: Opis ,W ramach kosztéw poniesionych na zakup Systemu, Zamawiajgcy ma gwarantowany

upgrade software serwera w caltym okresie gwarancji na System” oznacza, ze System musi byé aktywnie

wspierany przez producenta w zakresie rozwoju oprogramowania systemowego (firmware), dostepnosci fat

i dostosowan przez caty okres gwarancji, co wyklucza stosowanie jakiejkolwiek linii produktowej End of Life.

Powyzsze informacje/wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ i zostaly zamieszczone na platformie
dostepnej pod adresem https://urpl.ezamawiajacy.pl/pn/urpl/demand/notice/public/38425/details oraz na stronie
http://bip.urpl.gov.plipl/102021-dostawa-w-tym-wdro%C5%BCenie-systemu-telefonii-voip-wraz-z-telefonami-oraz-
%C5%9Bwiadczenie-us%C5%82ug-w

Zapraszamy do skitadania ofert w terminie uptywajgcym w dniu 17 wrzesnia 2021 r. o godzinie 10:00.
Oferty prosze sktada¢ na aktualnym formularzu zawartym w pliku pn. ,,20210914 formularze_zataczniki nr 1-4 do
SWZ_aktualizacja zat. nr 1”, w ktérym uwzgledniono zmiane okreslong w odpowiedzi pkt 3.



